



Общество с ограниченной ответственностью
 «Торгово-Строительная Компания «Гидрозащита»
 Отдел сбыта: 450008, г. Уфа, ул. Кирова, 1
 E-mail: office@stopvode.ru; WEB: <http://водестоп.рф>

Tel./fax: (347) 273-02-02, 299-15-54

ПРАЙС-ЛИСТ на ГЕРНИТОВЫЕ шнуры и профили (ГОСТ 19177-81)

Маркировка	Вес, кг/м.пог	до 500 м.пог.		500 до 1000 м.пог.	
		Цена, руб/м.пог.	Цена, руб/кг	Цена, руб/м.пог.	Цена, руб/кг
ПРП-40.К-15	0,26	94,40	363,07	84,96	326,77
ПРП-40.К-20	0,3	121,54	405,13	109,15	363,83
ПРП-40.К-25	0,4	153,40	383,50	138,06	345,15
ПРП-40.К-30	0,5	194,70	389,40	175,23	350,46
ПРП-40.К-35	0,7	271,40	387,71	244,26	411,82
ПРП-40.К-40	0,9	337,48	374,98	303,26	336,56
ПРП-40.К-50	1,5	566,40	377,60	507,40	338,27
ПРП-40.К-60	2,2	809,48	367,95	728,06	330,94
ПРП-40.К-70	4,3	1534,00	356,74	1380,60	321,07
ПРП-40.К-80	5,5	2006,00	364,73	1805,40	328,25
		до 50 м.пог.		от 50 до 150 м.пог.	
ПРП-40.К-90	6,8	2478,00	364,41	2230,20	327,97
ПРП-40.К-100	7,5	2761,20	368,16	2483,90	331,19
ПРП-40.К-120	11,3	4112,30	363,92	3699,30	327,37
ПРП-40.П-10x20	0,18	81,42	452,33	73,16	406,44
ПРП-40.П-20x30	0,45	182,90	406,44	164,61	365,80
ПРП-40.П-30x40	0,9	337,48	374,98	303,26	336,56
ПРП-40.П-10x100	0,85	385,86	453,95	348,10	409,53
ПРП-40.П-30x100	2,7	1008,90	373,67	907,42	336,08
ПРП-40.П-50x200	7,7	2832,00	367,79	2548,80	331,01
ПРП-40.П-40x40	1,2	525,10	437,58	472,00	393,33
ПРП-40.П-60x60	2,9	1132,80	390,62	1014,80	349,93
ПРП-40.П-20x40	0,6	241,90	403,17	217,71	362,85
ПРП-40.П-50x50	2,0	772,90	386,45	695,61	347,80

*плотность 600 кг/м³
 *стоимость ПРП-60 на 15 рублей за 1 м.пог. дороже по всему размерному ряду

Герниковый шнур - это шнур резиновый круглого или прямоугольного сечения. Шнур резиновый предназначен для уплотнения стыков сборных элементов ограждающих конструкций зданий.

Обозначения:

ПРП-пористый резиновый профиль

ПРП-40: для условий с температурным интервалом от -40°C до +70°C

ПРП-60: для условий с температурным интервалом от -60°C до +70°C

К-круглый, П-прямоугольный